
 

Zarządzenie Nr 20/16 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia  28 stycznia 2016 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę                                                    

na drugim etapie postępowania  rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych                 

w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2016/2017 prowadzonych przez Gminę                     

Stalowa Wola oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby 

punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnie 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz  załącznika  nr 1  do rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na 

punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postepowaniu rekrutacyjnym, składu                         

i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego                        

( Dz. U.  z 2015 r., poz. 1942) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podać do publicznej wiadomości Uchwałę Nr V/43/15 Rady Miejskiej w  Stalowej  Woli                           

z  dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Stalowa Wola, przyznanie tym kryteriom liczby punków oraz  określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzania spełniania tych kryteriów ( Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2015 r.,poz. 319) poprzez  udostępnienie na stronie internetowej  Urzędu 

Miasta Stalowa Wola www.stalowawola.pl , na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Stalowa Wola 

oraz na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych szkół podstawowych i przedszkoli  

prowadzonych  przez Gminę Stalowa Wola. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    PREZYDENT  MIASTA 

           Lucjusz  Nadbereżny 

http://www.stalowawola.pl/

